
Uchwała Nr 42/91/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora”                                

w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na  podstawie   art. 32  ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018, poz. 1508 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Zatrudnia się Panią  Agnieszkę Herbuś  na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej               

„Centrum Seniora” w Skarżysku-Kamiennej  od dnia 15 października 2018r. na czas 

nieokreślony.          

§2. 
 

Szczegółowe   warunki  zatrudnienia zostaną ustalone  w umowie o pracę.  

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                     Przewodniczący  Zarządu  Powiatu                                                                                                       

 

                

                                                                                       Jerzy Żmijewski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

1. Artur Berus                           ………………………………………… 

2. Katarzyna Bilska                  ………………………………………… 

3. Anna Leżańska                      ………………………………………… 

4. Bogusława Krawczyńska      ………………………………………… 

 



Uzasadnienie  

Podstawę  prawną do podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi art. 32 ust 2 pkt 5 

ustawy   o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), zgodnie z którym 

do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek 

organizacyjnych. Zastosowanie ma również art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                             

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018, poz. 1508 ze zm.) – zarząd powiatu zatrudnia 

kierowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej, zgodnie z wymogami 

określonymi w art. 122 ust. 1 cyt. ustawy, po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego 

centrum pomocy rodzinie. Komisja konkursowa powołana do przeprowadzenia naboru na 

stanowisko  dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” w Skarżysku-Kamiennej 

postanowiła rekomendować na to stanowisko Panią Agnieszkę Herbuś. Zgodnie z opinią 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pani Agnieszka Herbuś posiada 

predyspozycje, wiedzę i doświadczenie zawodowe gwarantujące prawidłowe wykonywanie 

obowiązków na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora”. 


